
linky, trojúhelníky: stín: objekt/100%černá výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-0,5/-0,5
rám stín: objekt/80%černý obrys i výplň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1
obrázky stín: objekt/80%černá výpň/převedeno na rastr/rozmazání Gausovské/5,00DPI/posun-1/-1

KOMPLETNÍ ÚPRAVY AUTOMOBILŮ PRO TĚLESNĚ POSTIŽENÉ OSOBY

Jan Píbal - JP SERVIS,  Na Městečku 137,  Štěkeň,  387 51,  provozovna tel.: +420 383 393 249,  servis mobil: +420 606 613 239,  
odtah mobil: +420 720 422 603,  url: www.jpservis.eu,  e-mail: info@jpservis.eu,  datová schránka ID: 3te3w86

    Obsluha: 

1. Najedeme invalidním vozíkem před rampu na
    vhodné místo k naložení. 
2. Pomocí pevného ovladače odvineme z navíjecího
    zařízení oba tažné pásy až k vozíku. 
3. Vozík na vhodných místech bezpečné upneme. 
4. Pomocí kabelového ovladače začneme navíjet na 
    navíjecí zařízení tažné pásy, pomocí kterých 
    najedeme vozíkem i s vozíčkářem na určené místo
    do zadní části vozu. (Joystickem regulujeme 
    správný směr navíjení tažných pásů s vozíkem 
    a vozíčkářem). 
5. Zadní část vozíku bezpečně zajistíme schválenou
    upínací soupravou. 
6. Při vykládání vozíku z vozu postupujeme opačným
    způsobem. 

Pomocí elektrického navíjecího zařízení vozíku snadno a bez cizí pomoci najede doprovodná osoba vozíkem i s 
vozíčkářem do zadní části automobilu. Elektrické kotvící zařízení, zajistí v automobilu bezpečné držení invalidního 
vozíku i s vozíčkářem za jízdy. 

     Vozík je ukotven pomocí čtyř bezpečnostních pásů, které jej pevně a stabilně drží na požadovaném místě.
     Vozíčkář je připásán univerzálním bezpečnostním ramenním a bederním pásem. 

Pohon:   elektrický

Napájení:  12 V autobaterie vozu

Specifikace: obsluhu provádí doprovodná osoba 

ELEKTRICKÉ KOTVÍCÍ ZAŘÍZENÍ ORTOPEDICKÉHO VOZÍKU

Q´STRAINT INQLINE

Země původu: USA


	Stránka 1

